
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 603,25 zł do kwoty 74 463 072,02 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 603,25 zł do kwoty 57 135 030,10 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 603,25 zł do kwoty 77 181 093,17 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 603,25 zł do kwoty 52 296 970,33 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6540



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6540



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 855 814,00 5 111,00 5 860 925,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 423,00 5 111,00 16 534,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 423,00 5 111,00 16 534,00 

852   Pomoc społeczna 1 307 778,97 492,25 1 308 271,22 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 146,97 255,10 402,07 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 146,97 255,10 402,07 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 058,00 237,15 5 295,15 
Razem 57 129 426,85 5 603,25 57 135 030,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6540



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w 
tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w 
tym: 

z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § Wyszczególni

enie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wyd
atki 
na 

prog
ram

y 
fina

nsow
ane 

z 
udzi
ałem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt 
2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 26 569 256,24 5 111,00 26 574 367,24 22 588 367,24 19 970 994,00 15 928 990,00 4 042 004,00 1 842 500,00 774 873,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły 

podstawowe 17 766 599,24 -229,60 17 766 369,64 13 780 369,64 13 220 606,40 11 571 000,00 1 649 606,40 0,00 559 763,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 649 836,00 -229,60 1 649 606,40 1 649 606,40 1 649 606,40 0,00 1 649 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub 
materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

0,00 229,60 229,60 229,60 229,60 0,00 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 

0,00 229,60 229,60 229,60 229,60 0,00 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6540



statutowych 
zadań 

 80195  Pozostała 
działalność 148 273,00 5 111,00 153 384,00 153 384,00 147 024,00 7 490,00 139 534,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

134 423,00 5 111,00 139 534,00 139 534,00 139 534,00 0,00 139 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 663 161,97 492,25 3 663 654,22 3 663 654,22 2 618 128,22 1 458 752,07 1 159 376,15 0,00 1 045 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemcó
w 146,97 255,10 402,07 402,07 402,07 402,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 146,97 255,10 402,07 402,07 402,07 402,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

5 058,00 237,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 77 175 489,92 5 603,25 77 181 093,17 52 296 970,33 42 299 530,09 25 255 786,07 17 043 744,02 2 844 994,00 5 252 446,24 0,00 0,00 1 900 000,00 24 884 122,84 24 884 122,84 12 635 510,92 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6540



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852  Pomoc społeczna 196 647,00 237,15 196 884,15 
 85295 Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem 3 539 821,00 237,15 3 540 058,15 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852  Pomoc społeczna 196 647,00 237,15 196 884,15 
 85295 Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem 3 539 821,00 237,15 3 540 058,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6540



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758  Różne rozliczenia 11 423,00 5 111,00 16 534,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 11 423,00 5 111,00 16 534,00 

852  Pomoc społeczna 146,97 255,10 402,07 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 146,97 255,10 402,07 

Razem 11 569,97 5 366,10 16 936,07 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801  Oświata i wychowanie 11 423,00 5 111,00 16 534,00 
 80195 Pozostała działalność 11 423,00 5 111,00 16 534,00 

852  Pomoc społeczna 146,97 255,10 402,07 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 146,97 255,10 402,07 

Razem 11 569,97 5 366,10 16 936,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6540


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-06-16T11:26:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




